Oratio

Da, quæsumus, omnipotens Deus: ut, sancti Ioannis Confessoris exemplo in scientia Sanctorum proficientes, atque aliis misericordiam exhibentes; eius meritis, indulgentiam apud te consequamur. Per Dominum.

Wir bitten Dich, Allmächtiger Gott, gib, dass wir nach dem Vorbild des heiligen Bekenners Johannes in der Wissenschaft der Heiligen voranschreiten und dem Nächsten Barmherzigkeit erweisen; um seines heiligen Lebens willen schenke uns Deine Vergeltung. Durch unsern Herrn.

AD VESPERAS

¶ Iustum deduxit Dominus per vias rectas, allelúia. ℞ Et ostendit illi regnum Dei.

¶ Der Herr führte den Gerechten auf geraden Wegen. ℞ Und ließ ihn schauen das Gottesreich.

Ad Magnif. ant. Hic vir despiciens mundum * et terrena, triumphans, divitias cælo condidit ore, manu.

Ant. z. Mag. Dieser Mann hat die Welt verachtet * und das Irdische; er hat triumphiert über sie und durch Wort und Tat sich Schätze gesammelt für den Himmel.

Die 24 octobris

IN DEDICATIONE ECCLESIAE CATHEDRALIS

I classis

Omnia ut in Communi Dedicationis Ecclesiae, præter sequentia:

AD MATUTINUM

In II Nocturno

Lectio IV

Sanctus Kiliánus eiusque socii prima fidei semina per Francóniam dispersa sanguine suo rigaverunt. Quare sanctus Burchárdus, cum a sancto Bonifátio primus Francóniæ orientális episcopus consecratus esset, inter prima sui pontificatus esse officia duxit, corpora beatorum Martyrum, de loco, in quo ab infidelibus

Der heilige Kilian und seine Gefährten begossen den Samen des Glaubens, den sie in Franken ausgestreut hatten, mit ihrem Blut. Deshalb hielt es der heilige Burkard, als er vom heiligen Bonifatius zum ersten Bischof Ostfrankens geweiht war, für eine der ersten Aufgaben seines Amtes, die Gebeine der heiligen Martyrer von dem Ort, an dem sie von den Ungläubigen vergraben worden

impie defóssa erant, eleváre. Indícto ieiúnio et clero populóque collécto sanctus Póntifex invénit sacras reliquias. Cárnibus quippe Mártyrum iuxta carnis natúram in cínerem redáctis, cétera, quæ cum illis fúerant defóssa, pénitus incorrúpta sunt invéita, ádeo ut nec fólium librórum nec fimbria vestimentórum putrédine corrúpta viderétur. Supra illum autem sángine Mártyrum sacrátum locum eccléSIam atque monastérium extrúxit, cui nomen Domus Salvatóris dedit.

℞ Orántibus in loco isto, * Dimítte peccáta pópuli tui, Deus, et osténde eis viam bonam, per quam ámbulent, et da glóriam in loco isto.

℣ Qui regis Isráel, inténde, qui dedúcis velut ovem Ioseph, qui sedes super Chéribim. Dimítte.

Sed cum hæc prima eccléSIa cathedrális in die festo sancti Bonifátii anni octingentésimi quinquagésimi quinti incéndio esset destrúcta, beátus Arno epíscopus versus merídem novam eccléSIam cathedráleM extrúxit, prístina eccléSIa in ruínis redácta,